ГЛАВА

	КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2013 № 02

	С. КРЫЛОВКА

	Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в селе Марьяновка, на другой вид

Рассмотрев заявление Струтинской Натальи Петровны, проживающей по адресу: п. Кировский , ул.Колхозная, дом 80, кв.77, об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося по адресу: с. Марьяновка, ул.Советская, дом 58, руководствуясь статьей 16 Устава Крыловского сельского поселения, принятого муниципальным комитетом Крыловского сельского поселения 20.01. 2011г. № 24 ( в редакции изменений от 28.06.2011 г. № 40, от 07.09.2011г. № 47, от 23.01.2012г. № 61, от 30.03.2012г. № 73, от 30.07.2012г. № 83, от 28.09.2012г. № 93), ст. 37, 38, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением по итогам проведения публичных слушаний по решению об изменении вида разрешенного использования земельного участка постановляю:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 25:05:000000:55:26, площадью 1500 кв.м, расположенного по адресу: Приморский край, Кировский район, с.Марьяновка, ул.Советская, дом 58 с разрешенного использования «под огород» на разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Струтинской Наталье Петровне обеспечить:
· внесение изменений в кадастровый план земельного участка;
· внесение изменений в правоустанавливающие документы.

Глава Крыловского сельского поселения
Л.И.Черкаева